



LUNDGREEN HOLDING A/S

Juelsgade 15
7130 Juelsminde

CVR-nr. 25169123

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-03-26

Benny Holst Lundgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i datterselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 135.739, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.212.449, og en egenkapital på kr. 578.866.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af kapitalandele		151.226	181.602
Andre eksterne omkostninger		-5.625	-5.625
Driftsresultat		145.601	175.977
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.437	-17.838
Andre finansielle omkostninger		-619	-455
Resultat før skat		131.545	157.684
Skat af årets resultat		4.194	5.162
Årets resultat		135.739	162.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.739	162.846
Resultatdisponering		135.739	162.846

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.168.207	1.316.981
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.168.207</u>	<u>1.316.981</u>
Anlægsaktiver		<u>1.168.207</u>	<u>1.316.981</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		43.185	61.423
Tilgodehavender		<u>43.185</u>	<u>61.423</u>
Likvide beholdninger		<u>1.057</u>	<u>438</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.242</u>	<u>61.861</u>
Aktiver		<u>1.212.449</u>	<u>1.378.842</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		78.866	-56.873
Egenkapital		578.866	443.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		610.217	926.079
Selskabsskat		18.991	5.261
Kortfristede gældsforpligtelser		633.583	935.715
Gældsforpligtelser		633.583	935.715
Passiver		1.212.449	1.378.842
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	500.000	-56.873	443.127
Årets resultat	0	135.739	135.739
Egenkapital 31-12-2025	500.000	78.866	578.866

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som den tilknyttede virksomhed Lundgreen Grafisk A/S har overfor Middelfart Sparekasse A/S, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 kr. 18.991. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.